Interveniens Ecclecia, ad hoc, ut fori privilegio
gaudent, debet hoc facere de exposte Epis-
copi mandato, 221. nec iustitia, quod
bi, vel ter interuersit, sed requiri fac-
tientur, & perseverantia in servitu prae-
statione.

Institutiones que sublate hodie, que non,
S. As. 220. *s*

002 Inter-